



# DIÁRIO OFICIAL

**Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA**

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

**Mais informações**

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA  
<https://limacampos.ma.gov.br/diario.php?id=771>





# DIÁRIO OFICIAL

**Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA**

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

## O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

## SUMÁRIO

- ✓ **Adjudicação: 038/2019**  
PREGÃO PRESENCIAL 038/2019

---

- ✓ **Aviso de Julgamento de Licitação: 038/2019**  
PREGÃO PRESENCIAL 038/2019

---



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL  
PREGÃO PRESENCIAL 038/2019

## ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 3º da Portaria nº 13 01 001/2020, exarada pelo Gabinete do Prefeito em 13 de janeiro de 2020, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 092/2019, que deu origem a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 038/2019, objetivando a presente licitação tem por objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios para alunos assistidas pelo programa nacional de alimentação escolar, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica o objeto supra a empresa:

J L SARAIVA - ME, situada na Parada do Bom Jesus, nº 22, Zona Rural, na cidade de Lima Campos- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.634.060/0001-85, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 46.605,50 (Quarenta e seis mil seiscentos e cinco reais e cinquenta centavos), conforme itens abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACAXI	UNID	550	R\$ 1,85	R\$ 1.017,50
7	AMIDO DE MLHO 500 GR	UND	225	R\$ 3,46	R\$ 778,50
17	CARNE BOV. DE PRIMEIRA TIPO MOIDA,BEM.C/500GR	UND	5.400	R\$ 4,49	R\$ 24.246,00
32	MAÇA GRANDE	KG	1.250	R\$ 4,01	R\$ 5.012,50
35	MARGARINA COM SAL BEM.C/250GR CX C/24 UNID	UND	1.500	R\$ 1,45	R\$ 2.175,00
40	MOLHO DE PIMENTA PICANTE 150ML	UND	250	R\$ 1,34	R\$ 335,00
43	PÃO TRADICIONAL FRANCÊS 50GR	UND	6.600	R\$ 0,24	R\$ 1.584,00
44	PÃO TRADICIONAL MASSA FINA 50GR	UND	9.000	R\$ 0,29	R\$ 2.610,00
45	PÃO TRADICIONAL MASSA FINA MINI 30GR	UND	4.800	R\$ 0,29	R\$ 1.392,00
51	SALSICHA BOVINA	KG	1.500	R\$ 4,97	R\$ 7.455,00
					R\$ 46.605,50

J. F. M. OLIVEIRA DISTROBUIDORA - ME, situada na Avenida Augusto Teixeira, nº 2166, Bairro São Sebastião, na cidade de Codó- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.002.370/0001-60, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 283.087,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitenta e sete reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
2	ACHOLATADO EM PÓ, C/24 UNID, 400G	PCT	10.800	R\$ 2,98	R\$ 32.184,00
4	ALHO PACOTE UNID	KG	2.000	R\$ 12,90	R\$ 25.800,00
13	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400GR	PCT	6.000	R\$ 2,67	R\$ 16.020,00
15	BISCOITO CRACKER PACT. 200GR FARDO C/20	PCT	4.200	R\$ 2,00	R\$ 8.400,00
20	CORANTE DE PACOTE 1 KG	KG	300	R\$ 3,94	R\$ 1.182,00
22	FRANGO INTEIRO, SEM CABEÇA, SEM PESCOÇO, SEM PÉS, E SEM VISCERAS( REFRIGERADO).	KG	7.200	R\$ 5,70	R\$ 41.040,00
25	FEIJÃO VERM.TIPOCOMUM,EMALAGEM.C/1KG	KG	1.500	R\$ 4,46	R\$ 6.690,00
30	LEITE EM PÓ INTEGRAL,EMBALAGEM C/1kg. (Conta Principal)	KG	7.200	R\$ 14,90	R\$ 107.280,00
31	LEITE EM PÓ INTEGRAL,EMBALAGEM C/1kg. (Conta Reservada)	KG	800	R\$ 14,90	R\$ 11.920,00
50	SAL IODATO 1KG	KG	300	R\$ 0,57	R\$ 171,00
53	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE 84 G	UND	24.000	R\$ 1,35	R\$ 32.400,00
					R\$ 283.087,00

F. COSTA DA SILVA - EPP, situada na Rua Antônio Magalhães, nº 118, centro, na cidade de Lima Campos- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.233.137/0001-91, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. Unit	V. Total
10	BATATA DOCE	KG	2.250	R\$ 3,00	R\$ 6.750,00
11	BATATA INGLESA	KG	2.500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
18	CEBOLA BRANCA TIPO PERA	KG	2.500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
19	CENOURA TIPO KURONAN	KG	2.200	R\$ 3,00	R\$ 6.600,00
29	LARANJA TIPO PERA	KG	4.000	R\$ 1,80	R\$ 7.200,00
37	MELANCIA TIPO FORRAGEIRA GRANDE	KG	5.000	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
42	OVOS BRANCOS (CARTELA COM 30UNID)	UND	4.200	R\$ 6,50	R\$ 27.300,00
49	REPOLHO TIPO VERDE GRANDE	KG	750	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00
56	TOMATE TIPO DEBORA	KG	4.500	R\$ 3,00	R\$ 13.500,00
					R\$ 82.800,00

FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, situada na Av. Juscelino Kubstschek, nº 393, centro, na cidade de Lima Campos- MA,



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

inscrita no CNPJ sob o nº 01.701.452/0001-63, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 137.645,00 (cento e trinta e sete mil seiscentos e quarenta e cinco reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. Unit	V. Total
3	AÇÚCAR REFINADO, EMB. C/1KG, FARDO C/30 KG	KG	14.100	R\$ 1,44	R\$ 20.304,00
5	AMIDO DE MLHO 1KG	UND	150	R\$ 5,80	R\$ 870,00
12	BISCOITO AGUA E SAL 400GR	PCT	16.200	R\$ 2,72	R\$ 44.064,00
16	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, BEM.C/250 CX C/5KG	PCT	4.800	R\$ 3,39	R\$ 16.272,00
21	EXTRATO DE TOMATE,BEM.C/180G,CX C/24 UND	UND	2.000	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
24	FEIJÃO TIPO CARIOCA,EMBALGEM C/1KG	KG	2.100	R\$ 4,11	R\$ 8.631,00
28	FECULA DE MANDIOCA 1KG	PCT	4.200	R\$ 3,15	R\$ 13.230,00
33	MACARRÃO ARGOLINHA 500GR	PCT	6.000	R\$ 2,98	R\$ 17.880,00
36	MARGARINA COM SAL BEM.C/500GR CX C/12 UNID	UND	1.000	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00
38	MILHO AMARELO QUEBRADO PARA MINGAU 500GR	PCT	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
41	OLEO DE SOJA REFINADO,BEM.PET C/900ML CX C/20	UND	1.200	R\$ 3,51	R\$ 4.212,00
48	PÓ PARA REFRESCO , SABOR MORANGO EMB.400G	UND	100	R\$ 2,94	R\$ 294,00
54	FARINHA DE TAPIOCA EM FLOCOS (GRANULADO) DESIDRATADA 500G	KG	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
55	TEMPERO PRONTO PARA CARNE PCT/12 63 GR	UND	200	R\$ 1,79	R\$ 358,00
57	VINAGRE DE ALCOOL, BEM. C/500ML,CX C/12UND	UND	1.000	R\$ 1,19	R\$ 1.190,00
					R\$ 137.645,00

D.B.MOTA COMERCIO - ME, situada na Av. Juscelino Kubstschek, nº 155, centro, na cidade de Lima Campos- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.255.012/0001-06, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 135.180,00 (cento e trinta e cinco mil e cento e oitenta reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. Unit	V. Total
6	AMIDO DE MLHO 200 GR	UND	300	R\$ 1,60	R\$ 480,00
8	ARROZ AGUHINA TIPO 1 BEM.C/1KG FARDO C/30 KG	KG	15.000	R\$ 2,29	R\$ 34.350,00
14	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400GR CX/20 PACOTE/ SABORES: LEITE/ COCO/CHOCOLATE/TRADICINAL	PCT	3.600	R\$ 3,15	R\$ 11.340,00
23	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG	KG	300	R\$ 3,10	R\$ 930,00
26	FLOÇÃO DE ARROZ C/20UND 500 G	PCT	3.600	R\$ 1,25	R\$ 4.500,00
27	FLOÇÃO DE MILHO C/20UND 500 G	PCT	6.000	R\$ 0,88	R\$ 5.280,00
34	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE,BEM.C/500G.	PCT	13.000	R\$ 1,65	R\$ 21.450,00
39	MILHO BRANCO QUEBRADO PARA MINGAU 500GR	PCT	5.000	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
46	PIMENTA MOÍDA 100GR	PCT	1.500	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00
52	SARDINHA AO OLÉO 84 G	UND	22.500	R\$ 2,25	R\$ 50.625,00
					R\$ 135.180,00

Por fim, cumpre destacar que fica resguardado ao poder executivo municipal de Lima Campos-MA, representado pelo prefeito municipal, o direito de revogar esta licitação por razões de interesse público, suficiente para justificar tal conduta, devendo anulá-la por ilegalidade, de ofício ou por provocações de terceiros, mediante parecer escrito e devidamente fundamentado, conforme preceitua o artigo 49, da Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações.

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, 10 de fevereiro de 2020.

Arielson Marcolino Barreto  
Pregoeiro



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL  
PREGÃO PRESENCIAL 038/2019

## AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria nº 13 01 001/2020, torna público aos interessados, o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão nº 038/2019, objetivando a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios para alunos assistidas pelo programa nacional de alimentação escolar.

Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em especial às luzes da Lei nº 8.666/93 e ulteriores alterações, bem como, demais condições estabelecidas no edital e considerando que o critério de julgamento da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) pela(s) empresa(s) participante(s) habilitada(s) na licitação acima identificada foi do tipo menor preço, o Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação deliberou pelo seguinte resultado:

Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa J L SARAIVA - ME, situada na Parada do Bom Jesus, nº 22, Zona Rural, na cidade de Lima Campos- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.634.060/0001-85, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 46.605,50 (Quarenta e seis mil seiscentos e cinco reais e cinquenta centavos), conforme itens abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACAXI	UNID	550	R\$ 1,85	R\$ 1.017,50
7	AMIDO DE MLHO 500 GR	UND	225	R\$ 3,46	R\$ 778,50
17	CARNE BOV. DE PRIMEIRA TIPO MOIDA,BEM.C/500GR	UND	5.400	R\$ 4,49	R\$ 24.246,00
32	MAÇA GRANDE	KG	1.250	R\$ 4,01	R\$ 5.012,50
35	MARGARINA COM SAL BEM.C/250GR CX C/24 UNID	UND	1.500	R\$ 1,45	R\$ 2.175,00
40	MOLHO DE PIMENTA PICANTE 150ML	UND	250	R\$ 1,34	R\$ 335,00
43	PÃO TRADICIONAL FRANCÊS 50GR	UND	6.600	R\$ 0,24	R\$ 1.584,00
44	PÃO TRADICIONAL MASSA FINA 50GR	UND	9.000	R\$ 0,29	R\$ 2.610,00
45	PÃO TRADICIONAL MASSA FINA MINI 30GR	UND	4.800	R\$ 0,29	R\$ 1.392,00
51	SALSICHA BOVINA	KG	1.500	R\$ 4,97	R\$ 7.455,00
					R\$ 46.605,50

Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa J. F. M. OLIVEIRA DISTROBUIDORA - ME, situada na Avenida Augusto Teixeira, nº 2166, Bairro São Sebastião, na cidade de Codó- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.002.370/0001-60, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 283.087,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitenta e sete reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
2	ACHOLATADO EM PÓ, C/24 UNID, 400G	PCT	10.800	R\$ 2,98	R\$ 32.184,00
4	ALHO PACOTE UNID	KG	2.000	R\$ 12,90	R\$ 25.800,00
13	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400GR	PCT	6.000	R\$ 2,67	R\$ 16.020,00
15	BISCOITO CRACKER PACT. 200GR FARDO C/20	PCT	4.200	R\$ 2,00	R\$ 8.400,00
20	CORANTE DE PACOTE 1 KG	KG	300	R\$ 3,94	R\$ 1.182,00
22	FRANGO INTEIRO, SEM CABEÇA, SEM PESCOÇO, SEM PÉS, E SEM VISCERAS( REFRIGERADO).	KG	7.200	R\$ 5,70	R\$ 41.040,00
25	FEIJÃO VERM.TIPOCOMUM,EMALAGEM.C/1KG	KG	1.500	R\$ 4,46	R\$ 6.690,00
30	LEITE EM PÓ INTEGRAL,EMBALAGEM C/1kg. (Conta Principal)	KG	7.200	R\$ 14,90	R\$ 107.280,00
31	LEITE EM PÓ INTEGRAL,EMBALAGEM C/1kg. (Conta Reservada)	KG	800	R\$ 14,90	R\$ 11.920,00
50	SAL IODATO 1KG	KG	300	R\$ 0,57	R\$ 171,00
53	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE 84 G	UND	24.000	R\$ 1,35	R\$ 32.400,00
					R\$ 283.087,00

Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa F. COSTA DA SILVA - EPP, situada na Rua Antônio Magalhães, nº 118, centro, na cidade de Lima Campos- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.233.137/0001-91, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. Unit	V. Total
10	BATATA DOCE	KG	2.250	R\$ 3,00	R\$ 6.750,00
11	BATATA INGLESA	KG	2.500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
18	CEBOLA BRANCA TIPO PERA	KG	2.500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
19	CENOURA TIPO KURONAN	KG	2.200	R\$ 3,00	R\$ 6.600,00
29	LARANJA TIPO PERA	KG	4.000	R\$ 1,80	R\$ 7.200,00
37	MELANCIA TIPO FORRAGEIRA GRANDE	KG	5.000	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
42	OVOS BRANCOS (CARTELA COM 30UNID)	UND	4.200	R\$ 6,50	R\$ 27.300,00



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

49	REPOLHO TIPO VERDE GRANDE	KG	750	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00
56	TOMATE TIPO DEBORA	KG	4.500	R\$ 3,00	R\$ 13.500,00
					R\$ 82.800,00

Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, situada na Av. Juscelino Kubstschek, nº 393, centro, na cidade de Lima Campos- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.701.452/0001-63, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 137.645,00 (cento e trinta e sete mil seiscentos e quarenta e cinco reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. Unit	V. Total
3	AÇÚCAR REFINADO, EMB. C/1KG, FARDO C/30 KG	KG	14.100	R\$ 1,44	R\$ 20.304,00
5	AMIDO DE MLHO 1KG	UND	150	R\$ 5,80	R\$ 870,00
12	BISCOITO AGUA E SAL 400GR	PCT	16.200	R\$ 2,72	R\$ 44.064,00
16	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, BEM.C/250 CX C/5KG	PCT	4.800	R\$ 3,39	R\$ 16.272,00
21	EXTRATO DE TOMATE, BEM.C/180G, CX C/24 UND	UND	2.000	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
24	FEIJÃO TIPO CARIOCA, EMBALGEM C/1KG	KG	2.100	R\$ 4,11	R\$ 8.631,00
28	FECULA DE MANDIOCA 1KG	PCT	4.200	R\$ 3,15	R\$ 13.230,00
33	MACARRÃO ARGOLINHA 500GR	PCT	6.000	R\$ 2,98	R\$ 17.880,00
36	MARGARINA COM SAL BEM.C/500GR CX C/12 UNID	UND	1.000	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00
38	MILHO AMARELO QUEBRADO PARA MINGAU 500GR	PCT	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
41	OLEO DE SOJA REFINADO, BEM.PET C/900ML CX C/20	UND	1.200	R\$ 3,51	R\$ 4.212,00
48	PÓ PARA REFRESCO, SABOR MORANGO EMB.400G	UND	100	R\$ 2,94	R\$ 294,00
54	FARINHA DE TAPIOCA EM FLOCOS (GRANULADO) DESIDRATADA 500G	KG	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
55	TEMPERO PRONTO PARA CARNE PCT/12 63 GR	UND	200	R\$ 1,79	R\$ 358,00
57	VINAGRE DE ALCOOL, BEM. C/500ML, CX C/12UND	UND	1.000	R\$ 1,19	R\$ 1.190,00
					R\$ 137.645,00

Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa D.B.MOTA COMERCIO - ME, situada na Av. Juscelino Kubstschek, nº 155, centro, na cidade de Lima Campos- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.255.012/0001-06, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 135.180,00 (cento e trinta e cinco mil e cento e oitenta reais), conforme itens abaixo:

Item	Descrição	UND	QTD	V. Unit	V. Total
6	AMIDO DE MLHO 200 GR	UND	300	R\$ 1,60	R\$ 480,00
8	ARROZ AGUFINA TIPO 1 BEM.C/1KG FARDO C/30 KG	KG	15.000	R\$ 2,29	R\$ 34.350,00
14	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400GR CX/20 PACOTE/ SABORES: LEITE/ COCO/CHOCOLATE/TRADICINAL	PCT	3.600	R\$ 3,15	R\$ 11.340,00
23	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG	KG	300	R\$ 3,10	R\$ 930,00
26	FLOCAO DE ARROZ C/20UND 500 G	PCT	3.600	R\$ 1,25	R\$ 4.500,00
27	FLOCAO DE MILHO C/20UND 500 G	PCT	6.000	R\$ 0,88	R\$ 5.280,00
34	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, BEM.C/500G.	PCT	13.000	R\$ 1,65	R\$ 21.450,00
39	MILHO BRANCO QUEBRADO PARA MINGAU 500GR	PCT	5.000	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
46	PIMENTA MOÍDA 100GR	PCT	1.500	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00
52	SARDINHA AO OLÉO 84 G	UND	22.500	R\$ 2,25	R\$ 50.625,00
					R\$ 135.180,00

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do MA, 10 de fevereiro de 2020.

Arielson Marcolino Barreto  
Pregoeiro

Ciente em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_.

D. B. MOTA COMERCIO - ME  
CNPJ nº 07.255.012/0001-06

Ciente em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_.



# DIÁRIO OFICIAL

**Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA**

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

*F. COSTA DA SILVA - EPP*  
CNPJ nº 23.233.137/0001-91

Ciente em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_.

*FRANCISCA T DE ARAÚJO - ME*  
CNPJ nº 01.701.452/0001-63

Ciente em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_.

*J L SARAIVA - ME*  
CNPJ nº 28.634.060/0001-85

Ciente em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_.

*J. F. M. OLIVEIRA DISTROBUIDORA - ME*  
CNPJ nº 17.002.370/0001-60



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCLXVII de 11 de Fevereiro de 2020

## EQUIPE DE GOVERNO

**Jáilson Fausto Alves**

Prefeito Municipal



**Jailson da Silva e Silva**

Procuradoria Geral



**Cleide Conceição da Silva Gonçalves**

Secretaria Municipal da Mulher e da Igualdade Racial



**Jose Ribamar Pereira Braga**

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca



**Pedrina da Silva Ferreira Mota**

Secretaria Municipal de Assistência Social



**Jose Ronaldo Barros Santana**

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo



**Jael Darc Alves Menezes**

Secretaria Municipal de Educação



**Rosenir Lima Belo**

Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento



**Lidiane de Sá Curvina**

Secretaria Municipal de Saúde



**Francisca Kyara de Abreu Alves**

Secretaria Municipal de Meio Ambiente



**Orlando da Conceição Rocha**

Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo



**Lísia Wadna Moreira Melo Vieira**

Secretaria Municipal de Administração

**Mais informações**

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA  
<https://limacampos.ma.gov.br/diario.php?id=771>

